AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 108/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 039/2015
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de PNEUS, CÂMARAS DE AR e PROTETORES, com entregas parceladas, conforme solicitações expedidas pelas Secretarias Municipais, em conformidade com as especificações e quantidades descritas no ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS, que faz parte integrante e inseparável deste Edital.
Vencedor(es): BUCIOLI COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA,  no Anexo I - itens: 8,9,10,11,12,15,16, totalizando R$ 28.380,00 (vinte e oito mil e trezentos e oitenta reais); CAIADO PNEUS LTDA,  no Anexo I - itens: 2,7,17,18,20,21,23, totalizando R$ 25.792,00 (vinte e cinco mil e setecentos e noventa e dois reais); DMP PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA,  no Anexo I - itens: 1,3,4,5,6,13,14,19,22, totalizando R$ 36.673,25 (trinta e seis mil e seiscentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos);
Iguatemi/MS, 23 de julho de 2015.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 23 de julho de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal